

INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL OF SCANDINAVIA ApS

Danmarksvej 30L 1
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Martin Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTERNATIONAL BUSINESS SCHOOL OF SCANDINAVIA ApS
Danmarksvej 30L 1
8660 Skanderborg

e-mailadresse: info@ibss.eu

CVR-nr: 28889399

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er videregående uddannelse på universitetsniveau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 anses under nuværende omstændigheder for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		371.145	162.173
Eksterne omkostninger		-117.891	-158.597
Bruttoresultat		253.254	3.576
Andre driftsomkostninger		-1.165.678	
Resultat af ordinær primær drift		-912.424	3.576
Andre finansielle indtægter		1.875	234
Øvrige finansielle omkostninger		-13.213	-21.781
Ordinært resultat før skat		-923.762	-17.971
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-923.762	-17.971
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-923.762	-17.971
I alt		-923.762	-17.971

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill			100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt			100.000
Grunde og bygninger		600.000	700.000
Materielle anlægsaktiver i alt		600.000	700.000
Anlægsaktiver i alt		600.000	800.000
Igangværende arbejder for fremmed regning			28.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			531.587
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		536.964	378.995
Tilgodehavender i alt		536.964	938.943
Omsætningsaktiver i alt		536.964	938.943
Aktiver i alt		1.136.964	1.738.943

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		714.000	714.000
Andre reserver			123.797
Overført resultat		-1.005.235	-81.473
Egenkapital i alt		-291.235	756.324
Gæld til banker		525.331	982.619
Kontraktlige forpligtelser		902.868	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.428.199	982.619
Gældsforpligtelser i alt		1.428.199	982.619
Passiver i alt		1.136.964	1.738.943

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er afskrevet 100.000 i værdien af materialer da materialerne ikke mere er brugbare.

Der er også afskrevet 100.000 på værdi af grund pga. salg i 2020 til 100.000 under den bogførte værdi.

Der er derudover justeret i tidligere års fejl bogføring hvilket har nedskrævet egenkapitalen.

Den daglige drift viser et tilfredsstillende resultat og det for ventes i 2020-2021 at egenkapitalen bliver genoprettet via den daglige drift.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret